Территориальная избирательная комиссия
Лесного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 сентября  2025 года						               № 59/265-5
с. Лесное

Об определении количества переносных ящиков для голосования для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов депутатов  Думы Лесного муниципального округа второго созыва по многомандатным избирательным округам
14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии  Тверской области от 22.04.2022 года № 62/723-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Лесного муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лесного округа», территориальная избирательная комиссия  Лесного округа постановляет:
1. Установить при проведении  выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области второго созыва следующее количество переносных ящиков для голосования вне помещения (приложение №1)
         2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные  комиссии избирательных участков № № 466-477.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Лесного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Лесного округа
	Е.И. Удальцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Лесного округа

Л.Н. Радушина

	                      Приложение
Утверждено постановлением территориальной
избирательной комиссии Лесного округа
от01. 09. №59/265-5
	Номер
УИК
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество переносных ящиков для голосования

примечание

	466
	162
	1

	467
	150
	1

	468
	261
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	469
	138
	1

	470
	159
	1

	471
	996
	2

	472
	334
	1

	473
	153
	1

	474
	261
	1

	475
	204
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	476
	730
	2

	477
	159
	1